

## **Jalostussuositukset pyreneittenkoiralle**

Jalostukseen suositellaan käytettäväksi mahdollisimman tyypillisiä, rotumääritelmän mukaisia, terveitä ja hyväluonteisia koiria.

**Lonkat:** Jalostukseen käytettävien pyreneittenkoirien tulee olla virallisesti lonkkakuvattuja.

Jalostukseen käytettävien koirien lonkkatutkimuksen tulos tulee olla korkeintaan C.

**Kyynärät:** Jalostukseen käytettävien pyreneittenkoirien tulee olla virallisesti kyynärtutkittuja.

Jalostukseen käytettävien koirien kyynärtutkimuksen tulos tulee olla korkeintaan 0/0

**Olkanivelet:** Jalostukseen käytettävillä koirilla tulee olla virallinen olkanivelen OC-lausunto.

**Polvet:** Pentueen vanhemmilla tulee olla voimassa oleva virallinen polvitarkastuslausunto.

**Degeneratiivinen myelopatia:** vähintään toisen vanhemmista on oltava DM clear.

**Silmät:** Jalostukseen käytettävien pyreneittenkoirien tulee olla virallisesti silmäpeilattuja.

Silmäpeilaus ei saa osoittaa perinnöllisen sairauden merkkejä. Koiria, joilla on lievä silmälöydös, voidaan käyttää jalostukseen. Lieviksi silmälöydöksi (silmäsairauksiksi) luetaan: iris-iris PPM, PHTVL/PHPV 1, MRD ja Distichiasis. Käytettäessä jalostukseen koiraa, jolla on lieväksi määritetty silmäsairaus, tulee toisen osapuolen olla silmiltään täysin terve.

**Ikävaatimukset:** Jalostukseen käytettävän pyreneittenkoiran tulee olla vähintään 24 kk vanha. Nartun tulee olla alle 8 vuotias.

**Sairaudet:** Rodussa todetut sairaudet tulee huomioida jalostuksessa siten, että pyritään estämään niiden lisääntyminen. Mahdollisesti perinnöllistä sairautta mm. epilepsia, autoimmunisairauksia ja sydänsairauksia sairastavia koiria ei tule käyttää jalostukseen.

**Läheinen sukusiitos:** Pentueen sukusiitosasteen tulee olla korkeintaan 6,25 % laskettuna 5 sukupolvella.

**Matador-jalostuksen vastustaminen:** Jotta rodun perimä ei kaventuisi liikaa, yhden yksilön jälkeläisten määrä saa olla korkeintaan 10 % viimeisten 2 vuoden sekä korkeintaan 5 % viimeisten 4 vuoden rekisteröinneistä rodussa. Määrä ei saa ylittyä kummallakaan tavalla laskettuna.

**Näyttelytulokset:** Jalostukseen käytettävillä pyreneittenkoirilla tulee olla vähintään 24 kk iässä saavutettu näyttelytulos, jonka tulee olla vähintään EH (erittäin hyvä)